

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - ZL 01

Kód:

Stavba: Rekonstrukce bytového objektu Praha 8, Na Dlážďence 1312/9

Místo: Praha 8

Datum: 28.04.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PROXIMA a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Vícepráce	Méněpráce	Rozdíl
-----	-------	-----------	-----------	--------

Náklady stavby celkem bez DPH **1 387 895,54** **-1 387 895,54** **0,00**

ZL 01	1	Záměna repase oken za nová okna typ Euro	870 355,92	-870 355,92	0,00
ZL 01	2	Omítky - záměna	517 539,62	-517 539,62	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytového objektu Praha 8, Na Dlážďence 1312/9

Soupis:

03 - Náhrada repase oken novými okny typ Euro

03 - Náhrzení repasovaných oken novými okny typ Euro (specifikace v příloze).

Místo:

Na Dlážďence 1312/9

Datum:

28.04.2022

Zadavatel:

Domov sociálních služeb, Vlášská 25, Praha 1

Projektant:

Zhotovitel:

PROXIMA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Vícepráce celkem [CZK]	Méněpráce celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							870 355,92	-870 355,92	
D 766 Konstrukce truhlářské							870 355,92	-870 355,92	
14	K	766600001	1 - provedení repase okna 1900-2100/1800-1900 mm, rozebrání, vnější zasklení nahradit izolačním - dvojsklem, repase rámů a křídel, vnitřního parapetu, nový nátěr - dle popisu v tabulce oken dvojitých špaletových	kpl	-6,000	38 333,68		-230 002,08	SOD
15	K	766600002	2 - provedení repase okna 1800-2000/1800-1900 mm, rozebrání, vnější zasklení nahradit izolačním - dvojsklem, repase rámů a křídel, vnitřního parapetu, nový nátěr - dle popisu v tabulce oken dvojitých špaletových	kpl	-5,000	38 333,68		-191 668,40	SOD
16	K	766600003	3 - provedení repase okna 400-600/1800-1900 mm, rozebrání, vnější zasklení nahradit izolačním - dvojsklem, repase rámů a křídel, vnitřního parapetu, nový nátěr - dle popisu v tabulce oken dvojitých špaletových	kpl	-3,000	13 359,72		-40 079,16	SOD
17	K	766600004	4 - provedení repase okna 800-1000/1800-1900 mm, rozebrání, vnější zasklení nahradit izolačním - dvojsklem, repase rámů a křídel, vnitřního parapetu, nový nátěr - dle popisu v tabulce oken dvojitých špaletových	kpl	-4,000	21 393,02		-85 572,08	SOD
18	K	766600005	5 - provedení repase okna 500-700/1800-1900 mm, rozebrání, vnější zasklení nahradit izolačním - dvojsklem, repase rámů a křídel, vnitřního parapetu, nový nátěr - dle popisu v tabulce oken dvojitých špaletových	kpl	-6,000	15 829,59		-94 977,54	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Vícepráce celkem [CZK]	Méněpráce celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	766600006	6 - provedení repase okna a dveří 1900-2100/2700 mm, rozebrání, vnější zasklení nahradit izolačním - dvojsklem, repase rámů a křídel, dveří, vnitřního parapetu, nový nátěr - dle popisu v tabulce oken dvojitých špaletových	kpl	-2,000	52 375,40		-104 750,80	SOD
20	K	766600007	7 - provedení repase okna a dveří 1600-1700/2400 mm, rozebrání, vnější zasklení nahradit izolačním - dvojsklem, repase rámů a křídel, dveří, vnitřního parapetu, nový nátěr - dle popisu v tabulce oken dvojitých špaletových	kpl	-1,000	52 375,40		-52 375,40	SOD
21	K	766600008	8 - provedení repase okna 1800-1200/800-900 mm, rozebrání, vnější zasklení nahradit izolačním - dvojsklem, repase rámů a křídel, vnitřního parapetu, nový nátěr - dle popisu v tabulce oken dvojitých špaletových	kpl	-1,000	14 204,34		-14 204,34	SOD
22	K	766600009	9 - provedení repase okna 1400-1500/1500-1600 mm, rozebrání, vnější zasklení nahradit izolačním - dvojsklem, repase rámů a křídel, vnitřního parapetu, nový nátěr - dle popisu v tabulce oken dvojitých špaletových	kpl	-1,000	26 289,12		-26 289,12	SOD
23	K	766600013	13 - okno plastové, bílé - otevíravé, sklopné, 1300 x 1400 mm, zasklení tepelně izolačním dvojsklem - tepelné vlastnosti U= 0,6W/m2K, klíčky barva bílá - dle popisu v tabulce oken plastových a hliníkových	kpl	-1,000	13 838,00		-13 838,00	SOD
24	K	766621612	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 špaletových do zdiva	kus	-1,000	1 375,00		-1 375,00	SOD
25	M	61110028	okno dřevěné špaletové otevíravé dvojsklo plochy do 1m2 okno 0,4 x 2 m	m2	-0,800	19 030,00		-15 224,00	SOD
26	K	7666-1	Dodávka a mtž eurookno IV68 s izolačním dvojsklem Ug=1,1, Uw=1,2W/m2K okno 1900-2100/1800-1900 mm	kpl	6,000	39 675,30	238 051,80		
27	K	7666-2	Dodávka a mtž eurookno IV68 s izolačním dvojsklem Ug=1,1, Uw=1,2W/m2K okno 1800-2000/1800-1900 mm	kpl	5,000	38 923,50	194 617,50		
28	K	7666-3	Dodávka a mtž eurookno IV68 s izolačním dvojsklem Ug=1,1, Uw=1,2W/m2K okno 400-600/1800-1900 mm	kpl	3,000	17 673,74	53 021,22		
29	K	7666-4	Dodávka a mtž eurookno IV68 s izolačním dvojsklem Ug=1,1, Uw=1,2W/m2K okno 800-1000/1800-1900 mm	kpl	3,000	19 458,60	58 375,80		
30	K	7666-5	Dodávka a mtž eurookno IV68 s izolačním dvojsklem Ug=1,1, Uw=1,2W/m2K okno 500-700/1800-1900 mm	kpl	4,000	15 941,10	63 764,40		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Vícepráce celkem [CZK]	Méněpráce celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	7666-6	Dodávka a mtž eurookno IV68 s izolačním dvojsklem Ug=1,1, Uw=1,2W/m2K okno a dveře 1900-2100/2700 mm	kpl	2,000	57 061,20	114 122,40		
32	K	7666-7	Dodávka a mtž eurookno IV68 s izolačním dvojsklem Ug=1,1, Uw=1,2W/m2K okno a dveře 1600-1700/2400 mm	kpl	1,000	46 798,50	46 798,50		
33	K	7666-8	Dodávka a mtž eurookno IV68 s izolačním dvojsklem Ug=1,1, Uw=1,2W/m2K okno 1800-1200/800-900 mm	kpl	1,000	20 325,90	20 325,90		
34	K	7666-9	Dodávka a mtž eurookno IV68 s izolačním dvojsklem Ug=1,1, Uw=1,2W/m2K okno 1400-1500/1500-1600 mm	kpl	2,000	26 281,50	52 563,00		
35	K	7666-10	Příplatek za vodorovnou římsu pozice 1-5 a 7-9	m	36,980	472,50	17 473,05		
36	K	7666-11	Příplatek za falešnou lištu	m	25,800	435,75	11 242,35		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytového objektu Praha 8, Na Dlážďence 1312/9

Soupis:

10 - Omítky vnitřní

03 - Špalety - souvisí s náhrazením repasovaných oken novými okny typ Euro

10 - Změna provádění oprav vnitřních omítek.

06 - Broušení linkrusty.

Místo:

Na Dlážďence 1312/9

Datum:

28.04.2022

Zadavatel:

Domov sociálních služeb, Vlašská 25, Praha 1

Projektant:

Zhotovitel:

PROXIMA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Vícepráce celkem [CZK]	Méněpráce celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							517 539,62	-517 539,62	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				459 760,28	-517 539,62	
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				47 758,00	0,00	
1	03	K	319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	18,250	344,00	6 278,00		ÚRS
		VV	Parapet						
		VV	36,5*0,5		18,250				
		VV	Součet		18,250				
2	03	K	342272205R Přizdívka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 50 mm	m2	85,000	488,00	41 480,00		ÚRS
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				36 880,72	0,00	
3	03	K	622143004 Montáž omítkových samolepících zajišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	151,000	41,00	6 191,00		ÚRS
4	03	M	59051476 profil zajišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	158,550	33,30	5 279,72		ÚRS
	VV		151*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		158,550				
5	03	K	612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	66,000	236,00	15 576,00		SOD
6	03	K	612311131 Potažení vnitřních stěn štukem tloušťky do 3 mm (Keraštuk)	m2	66,000	149,00	9 834,00		SOD
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 791,20	0,00	
7	03	K	968062355 Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2	m2	19,600	236,00	4 625,60		ÚRS
8	03	K	968062356 Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2	m2	52,400	194,00	10 165,60		ÚRS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Vícepráce celkem [CZK]	Méněpráce celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997 Přesun sutě							9 002,15	0,00	
9	03	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	4,045	948,00	3 834,66	SOD
10	03	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	56,630	5,50	311,47	SOD
VV			4,045*14 'Přepočtené koeficientem množství		56,630				
11	03	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	4,045	180,50	730,12	SOD
12	03	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	4,045	1 020,00	4 125,90	SOD
D 998 Přesun hmot							3 293,35	0,00	
13	03	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	4,127	798,00	3 293,35	SOD
D 006 Úpravy povrchu							348 034,86	-403 898,05	
14	11	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	1 474,724	236,00	348 034,86	SOD
15	11	K	612321311	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená strojně	m2	-1 106,570	164,00	-181 477,48	SOD
16	11	K	612321321	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	-1 106,570	201,00	-222 420,57	SOD
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00	-82 968,98	
21	11	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	-1 229,170	67,50	-82 968,98	SOD
D 097 Přesun vybouraných hmot na skládku							0,00	-11 763,98	
25	11	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	-5,650	948,00	-5 356,20	SOD
26	11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-79,100	5,50	-435,05	SOD
27	11	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	-5,650	180,50	-1 019,83	SOD
29	11	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí	t	-5,654	876,00	-4 952,90	SOD
D 099 Přesun hmot HSV							0,00	-18 908,61	
32	11	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	-23,695	798,00	-18 908,61	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Vícepráce celkem [CZK]	Méněpráce celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				57 779,34	0,00	
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				57 779,34	0,00	
58	06	K	784131111	Odstranění linkrustace na schodišti v podlaží do 3,80 m	m2	54,000	280,13	15 127,14	ÚRS
59	11	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 229,170	34,70	42 652,20	SOD